第５号様式

   整 理 番 号

                                                          年  月  日

  近畿運輸局長 殿

住  所：

名  称：

氏  名：

生年月日：      年  月  日（満  歳）

電話番号：

個人タクシー事業の事業廃止届出書

  個人タクシー事業の廃止について、下記のとおり届出します。

記

１．個人タクシー事業の許可(認可)の内容

  (１)許可(認可)年月日 ：     年  月  日

  (２)許可 (認可 )番号 ： 大陸・近運旅二・近運自二 第      号

(３)許可(認可)の期限 ：     年  月  日

(４)営 業 区 域 ：

２．廃止の日

            年   月   日

３．廃止理由

   所属団体名

   電話番号                         （事務取扱担当者）